
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

від 26.01.2024 року №43

Про надання дозволу 
________________діяти від 
імені малолітнього ___________
при укладенні договору
про поділ спадкового майна

Розглянувши заяву ___________________, жительки вул. _________________ 
Тернопільського району, від 22 листопада 2023 року, відповідно до статей  56, 
1267  Цивільного  кодексу  України,  статей  19,  177  Сімейного  кодексу  України, 
статті  12  Закону  України  „Про  основи  соціального  захисту  бездомних  осіб  і 
безпритульних дітей”, враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Збаразької  міської  ради від 25 січня 2024 року,  рішення 
виконавчого комітету Збаразької міської ради від 28 листопада 2023 року № 354 
“Про упорядкування нумерації  об'єктів нерухомого майна,  що не відповідають 
фактичному  місцю  розташування  по  вулиці  _____________________,  наказ 
відділу архітектури та містобудування Збаразької міської ради від 18 грудня 2023 
року № 117/01-15 “Про зміну адреси щодо закінченого будівництва об'єкта при 
упорядкуванні  нумерації”,  подання  служби  у  справах  дітей  Збаразької  міської 
ради від 26 січня 2024 року № 93/01-27, звіти про експертну грошову оцінку на 
спадкове майно від 27 грудня 2023 року, складені ________________. та рецензії 
на вказані звіти від 18 січня 2024 року, керуючись статтею 34 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Дати  дозвіл  _______________  діяти  від  імені  малолітнього  сина 
___________________________  року  народження  при  укладенні  договору  про 
поділ спадкового майна згідно з яким він набуде права власності на 1/2 частки 
житлового  будинку  №  ___ (№  ___  до  упорядкування  нумерації)  по  вулиці 
________________  Тернопільського  району  Тернопільської  області,  1/2  частки 
земельної  ділянки  з  кадастровим  номером  _____________________  для 
будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,  господарських  будівель  і 
споруд  (присадибна  ділянка)  по  вул.  ______  (№  _____  до  упорядкування 
нумерації)  в  с.  ___________  Тернопільського  району  Тернопільської  області, 
земельну  ділянку  з  кадастровим  номером  ____________________  для  ведення 
особистого  селянського  господарства  в  с.__________  Тернопільського  району 
Тернопільської  області,  а  ___________________  набуде  права  власності  на 
садовий  будинок  №  ___  по  вулиці  _  в  садівницькому  товаристві 



_______________в  ________________  Тернопільського  району  Тернопільської 
області,  земельну  ділянку  з  кадастровим номером______________________  для 
індивідуального садівництва на території ____________________ Тернопільського 
району Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови із питань діяльності виконавчих органів ради Качку А.Я.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                         Роман НАПОВАНЕЦЬ


